**D**e eunuchis. Sci licet nō faciendis vel si facti fuerint cōsiscan dis. adeoz non alienan dis. r sic

Continuo.

dis. & sic conuenit cum predictis.

**S**iquis eunuchos etiam seruos vt statim pbat capite accnsaf. l. cornelia de fca. vt. ff. ad. l. cornelia de fca. l. iij. §. si. r. l. iij. l. 3 in gbusda terris pro meliorib' q' ad pdaz reputent. vt. ff. ad. l. agliia. si seruus seruū. §. si puez. que est contra.

**R**omane. homi nes. l. suos. nā postea dicit ad dñiuz cu iusq. l. d.

**P**ena grauissima. mortis vt. ff. de penis. l. vltimum fm. l. d.

**E**xtra loca. appet q' in locis nostri imperij fieri nō posse. & facit ad banc. l. j. de vecti. l. ex p statione.

**De patribus qui filios suos distraxerunt.** Et h' tendit ad idem ad quod superiores.

**I**beros. veditio nis. no. nul lo titulo cōtra bi sup filio cuz liber homo sit vt bic. et j. que res pig. obl. pos. q filios. & d patria pot. ab dicatio. r. j. de euic. l. si ti bi. r. ff. de euic. l. si minor §. sicut. r. ff. q' res pign. obli. poss. l. si.

**I**gnoratie. eptoris.

**S**iquis. sanguino letus. als sanguinolentus. als sanguinolentos. prima melior est & subaudi. als est p' sagui nis. i. sanguine siue capitaliter puniendus h' 230. r. l. d. nisi iusta cā fuerit quare vendat.

**V**endiderit. an pignozari poterit eode ca su. rñ. sic cū liceat qd ma eius est. vt. ff. de re. iur. l. non debet. S3 qdā ptra Item an hoc liceat ma tri. rñ. non ar. s. d trāf ac. l. transactione. Item Enūgd ppter aliā sillem cām necessariā pmittef. rñ. nō cū hoc nō inue. nam. Quare g' dantur pro obsidib' ex aliq' cau sa. rñ. vsurpatum est. Item an efficit seruus. Quidā q' nō sed seruit. vt. j. cōia de manu. l. j. §. j. sed 30. dicit vere eum seruum factum. Nec mi

**E**rum si dñs liberare cogit q' hoc sit & als. vt. s. de episc. audien. l. nemi ni. & instit. de noxa. §. dñs. r. j. de capt. & postlimi. reuer. l. si. Jde dico de filiis ex filia vendita natis. Item ad hoc. j. de lib. cau. l. rez qdē. r. j. de euic. si tibi. Jtē pro hoc bec lra ad ingenuitatē ppriam repetere &c.

**O**fferat. & signet si nō vult accipe vt. j. de cōmuni. ser. ma. l. j. §. si. **P**otest valere. si esset seruus. iusta em' p'cia pecuniaria ex presenti estimatione & nō ex p'rita emptione constituuntur. vt. ff. de iure fil. l. iij. §. diuus. Accur.

**De rescindenda venditione.** Dixit qualiter contrabaf venditio. Nunc qualiter rescindatur altero contrahentium inuito.

**S**i pater tuus per vim. l. cōpulsuā de alia dicere nō pōt. & h' qñ cadit in hominē pstantē. vt. ff. qd meus cā. l. metum.